

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
223.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	787,00	1 062	
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

SO_02: Místo prezentace tradičních vodoléčebných procedur

2.1.: Informační systém

1 416 193

15 297

002: Základy

224.	SP	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	0,1	2 350,00	296	
Plný popis: Základové konstrukce z betonu prostého(2) klenby, (3) desky, (4) pásy, prahy, věnce a ostruhy, (5) patky a bloky (7) pilíře Konkretizace: Základové patky a bloky z betonu prosté								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1- Situace stavby - st. podrobnost 22, - blok pod prvek Z21 - výpis výrobní zámečnických 1,00*0,5*0,2								

225.	SP	275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t	0,003	23 000,00	61	
Plný popis: Výztuž základů(2) klenby, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1- Situace stavby - st. podrobnost 22 Kari síť 6/100-6/100 ; 4,44kg/m2 (1,00*0,5)*4,44*1,2*0,001								

Výkaz výměr:

099: Přesun hmot HSV

226.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	0,003	164,00	0	
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

767: Konstrukce zámečnické

227.	SP	X76721	Z21 - Informační panel léčby akupresurou 1,00x 0,5 m - vyprofilované plochy na chodidlo, kovová tabule / D-M	kus	1,0	15 000,00	15 000	
Plný popis:								

2.2.: Didaktické pomůcky hlavních vodoléčeb. metod

001: Zemní práce

33 982

228.	SP	133102011	Hloubení šachet ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,192	420,00	81	
Plný popis:								

www.euroCALC.cz

35 z 55

29.4.2014

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Hloubení zapořezaných i nezapořezaných šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách s							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1- Situace stavby , výkr. 2 - Řez - pro prvek Z20 - tabule , 8 ks základových patek							
(0,2*0,2*0,6)*8							
002: Základy							
229.	SP	275311126				13 900	
Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25			m3	0,192	2 350,00	451	
Plný popis: Základové konstrukce z betonu prostého(2) klenby, (3) desky, (4) pásy, prahy, věnce a ostruhy, (5) patky a bloky (7) pilíře Konkretizace: Základové patky a bloky z betonu prostého							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1- Situace stavby , výkr. 2 - Řez - pro prvek Z20 - tabule , 8 ks základových patek							
(0,2*0,2*0,6)*8							
0,192							
-							
230.	SP	275351215				1 084	
Zřízení bednění stěn základových patek			m2	4,48	242,00		
Plný popis: Bednění základových stěn(2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Zřízení bednění stěn základových patek							
Výkaz výměr: viz. pol. Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25;							
(0,2*0,7)*4*8							
4,48							
-							
231.	SP	275351216				365	
Odstranění bednění stěn základových patek			m2	4,48	81,50		
Plný popis: Bednění základových stěn(2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Odstranění bednění stěn základových patek							
232.	SP	X00201				12 000	
Kotevní prvek - (stojky) INFORMAČNÍ TABULE vč. zabudování do základových patek - (8 ks , 27,5 kg) - pásovina 8/100 mm. dl 500 mm / 1 x ankorozní nátěr, 3 x nátěr syntetický			kus	8,0	1 500,00		
Plný popis:							
099: Přesun hmot HSV							
233.	SP	998223011				1	
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním			t	0,005	164,00	1	
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
767: Konstrukce zámečnické							
234.	SP	X76720				20 000	
Z20 - Didaktické pomůcky pro vodoléčebné metody Priessnitz - D+M			kus	4,0	5 000,00	20 000	
Plný popis:							
Výkaz výměr: PD D1.1.b 7, ; 4							
4,0							
2.3.: Reflexní (akupresurní) chodník							78 430

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby - skladby zpevněných ploch S7 + D1.2. b. , výkr. č.13
- obrázková příloha ;
betonový monolitický vlys ; 5

241.	SP	998223011				694	
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným							
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
			t	4,229	164,00	694	

099: Přesun hmot HSV

2.4.: Mobiliář

002: Základy

242.	SP	275311126				85	
Plný popis: Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25							
Plný popis: Základové konstrukce z betonu prostého(2) klenby, (3) desky, (4) pásy, prahy, věnce a ostruhy, (5) patky a bloky (7) plíře Konkretizace: Základové patky a bloky z betonu prostého							
			m3	0,036	2 350,00	85	

Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1- Situace stavby , výkr. 2 - Řez
základ odpadkové koše 2 ks ; do terenu +3%
(0,2*0,2*0,3)*3

009: Ostatní konstrukce a práce

243.	SP	X00904				240 000	
Plný popis: Kamenné sedáky 1500 x 500 x 400 mm - D+M							
			kus	16,0	15 000,00	240 000	

Výkaz výměr: D1.1.b. výkr. č. 1 - Situace, st. podrobnost 21., výkr. č. 13 - obrázová příloha; 16

767: Konstrukce zámečnické

244.	SP	X767Z22				35 000	
Plný popis: Z22 - Mobiliář - lavička PD ; viz. výpis zámečnických prvků							
			kus	4,0	6 500,00	26 000	

Plný popis:

245.	SP	X767Z16				9 000	
Plný popis: Z16 - Mobiliář - odpadkový koš - PD ; viz. výpis zámečnických prvků							
			kus	2,0	4 500,00	9 000	

2.5.: Oprava stávajícího vodního prvku (jezírka s fontánou)

001: Zemní práce

65 080
14 264

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
246.	SP	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspávané MC	m2	11,94	315,00	3 761	
Plný popis: Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárc Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby - st. podrobnost 19, rozebrání lemu - původní hrany jezírka ; dl. 19,9 m, š. cca 0,6 cm 19,9*0,6								
247.	SP	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	1,194	421,50	503	
Plný popis: Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředování staveb od malty Výkaz výměr: viz. pol. Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspávané MC; v. kamene cca 10 cm 11,94*0,1								
248.	SP	X001001	Břeh jezírka - úprava v prostoru prostupu koryta do jezírka, rozebrání kamených desek dl. cca 2mb - probourání stěny jezírka, úprava hrany do požadovaného profilu osekáním, úprava stěny beton C25/30 / vrácení kamených desek s podbetonováním	kus	1,0	5 000,00	5 000	
Plný popis: Výkaz výměr: PD část D1.2.b, výkr. č.1 - Situace - Legenda st. podr. č. 19, obrazová příloha D.1.2.b, výkr. č.13; 1								
249.	SP	X001002	Přeliv. hrana (jímka) jezírka, ŽB vodos. betontř. C25/30 s vloženou Karí síťí 6/100-6/100, 1,5 m2 - provedení v kvalitě pohledového betonu, na povrchu krystalizující nátěr na beton, vč. tmele ve spoji / vč. úpravy záseku do dna jezírka	kus	1,0	5 000,00	5 000	
Plný popis: Výkaz výměr: 1PD část D1.2.b, výkr. č.1 - Situace - Legenda st. podr. č. 20, obrazová příloha D.1.2.b, výkr. č.13; 1								
250.	SP	X00602	Úprava povrchu Vycištění povrchu dna stávajícího jezírka a nátěr tekutou dvousložkovou hydroizolací tekutá jezírková folie	m2	92,0	400,00	36 800	39 275
Plný popis: Výkaz výměr: PD část D 1.1.b, výkr. č.1 - Situace, plocha bazénu - výpočet Auto CAD půdorysná plocha m2 + % 15 prohloubená plocha ; 80,00*1,15								

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
251.	SP	631313214	Vytvarování dna nádrží z betonu V4 tř. B 20 s potěrem r zakřivení přes 400 mm / po osekaní kamenných prvků ze dna a stěn jezírka - PD část D1.2.b, výšk. č. 1 - Situace - Legenda st. podr. č. 19, obrazová příloha D.1.2.b, výkr. č. 13 Plný popis: Vytvarování dna z betonu prostého žlabů, kanálů, nádrží nebo vodárenských rychlofiltrů s bedněním s potěrem z cementové malty hlazeným hladítkem nádrží, z betonu Výkaz výměr: dno; 5 x osekané seskupení kamenů v ploše cca 1m2; 5*1*0,05 stěna jezírka; 10 x osekané seskupení kamenů v ploše cca; 06 m2; 10*0,6*0,05	m3	0,55	4 500,00	2 475	
252.	SP	967042712	009: Ostatní konstrukce a práce Odekaní zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm / dno a stěny jezírka - vystouplé kamenné prvky Plný popis: Odekaní zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm Výkaz výměr: PD část D1.2.b, výšk. č. 1 - Situace - Legenda st. podr. č. 19, obrazová příloha D.1.2.b, výkr. č. 13 dno; 5 x seskupení kamenů v ploše cca 1m2; 5*1 stěna jezírka; 10 x seskupení kamenů v ploše cca; 06 m2; 10*0,6	m2	11,0	262,00	2 882	10 914
253.	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km - vč. naložení a složení na skládce Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Výkaz výměr: 10,947	t	10,947	255,50	2 797	
254.	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - vč. naložení a složení suti Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km Výkaz výměr: 21,894	t	21,894	14,10	309	
255.	SP	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového a kamenného odpadu na skládce (skládkovné) Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	10,947	450,00	4 926	
256.	SP	998223011	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,821	164,00	627	627
257.	SP	132201101	2.6.: Stavební úprava vodovodní přípojky 001: Zemní práce Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 40 z 55	m3	16,128	420,00	6 774	48 836 17 258

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Hloubení zapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie rekonstrukce vod. přípojky - výkop ; dl.;; (9,00+12,00+12,6)*0,6*0,8							
258.	SP	132201109	m3	8,064	66,00	532	
Plný popis: Hloubení zapážených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Výkaz výměr: 16,128/2							
259.	SP	175101101	m3	6,048	385,00	2 328	
Plný popis: Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie rekonstrukce vod. přípojky - obsyp dl.;; (9,00+12,00+12,6)*0,6*0,30							
260.	H	58341344	t	20,563	200,00	4 113	
Výkaz výměr: Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 Plný popis:							
261.	SP	174101101	m3	2,016	70,10	141	
Plný popis: Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie viz. pol.; Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu - m3 x obj. hm.; 12,096*1,7							
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie rekonstrukce vod. přípojky - výkop ; dl.;; (9,00+12,00+12,6)*0,6*0,8 -obsyp ; -12,096 -lože ; -2,016							
262.	SP	167101102	m3	8,064	60,00	484	
Plný popis: Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 Výkaz výměr: objem obsyp ; 6,048 objem lože ; 2,016							
263.	SP	162601102	m3	8,064	172,00	1 387	
Plný popis: Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 Výkaz výměr: Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 40i							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
264.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,064	15,80	127	
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky								
265.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,709	100,00	1 371	
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								
Výkaz výměr: 8,064*1,7					13,709			
004: Vodovodné konstrukce								
266.	SP	451573111	Ložé pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,016	965,00	1 945	
Plný popis: Ložé pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie rekonstrukce vod. přípojky - lože tl. 10 cm;								
dl.;; (9,00+12,00+12,6)*0,6*0,1								
Výkaz výměr:								
Výkaz výměr:								
008: Trubní vedení								
267.	SP	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	45,6	20,00	912	25 471
Plný popis: Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 40 mm								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie dl. ; 20,8+24,8								
45,6								
268.	SP	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 50 mm	m	35,8	20,00	716	
Plný popis: Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 50 mm								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie dl. ; 24,8+11								
35,8								
269.	H	28613658	Potrubí vodovodní PEHD, PE 100+, SDR 11, 50 x 4,6 mm - vnitřní trubka černá s dvojitými modrými pruhy / vnější ochranná vrstva z PP barvy modré, se signalizačním vodičem	m	37,59	150,00	5 639	
Plný popis:								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie ztr.5% profil - terén 35,8*1,05								
37,59								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
270.	H	28613657	Potrubí vodovodní PEHD, PE 100+, SDR 11, 40 x 3,7 mm - vnitřní trubka černá s dvojitými modrými pruhy / vnější ochranná vrstva z PP barvy modré, se signalizačním vodičem	m	47,88	200,00	9 576	
Plný popis:								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie ztr.5% terén								
45,6*1,05								
271.	SP	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,0	1 500,00	1 500	
Plný popis: Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie; 1								
272.	H	42291057	Souprava zemní Rd 1,5 m	kus	1,0	1 000,00	1 000	
Plný popis:								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie; 1								
273.	H	42291402	Poklop litinový typ 510-ventilový	kus	1,0	2 000,00	2 000	
Plný popis:								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie; 1								
274.	H	42273502	Pas navrtávací s kulovým kohoutem HOD5008 DN 50,65 x 5/4"	kus	1,0	1 500,00	1 500	
Plný popis:								
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, č. 14 - Vodovodní přípojka, technologie; 1								
275.	SP	89224111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	81,4	20,00	1 628	
Plný popis: Ostatní práce na trubním vedení tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80								
Výkaz výměr: 45,6+35,8								
276.	SP	89237211	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2,0	500,00	1 000	
Plný popis: Ostatní práce na trubním vedení zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300								
099: Přesun hmot HSV								
277.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	25,382	164,00	4 163	
Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

2.7.: Oprava opěrného zdiva

001: Zemní práce

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
278.	SP 122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m ³ <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m³</i>	m ³	26,854	135,00	3 625	
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace - výkr. č. 4 - Oprava opěr. zdiva OZ 6, 5 - Řez B - B plocha výp. AutoCAD ; - m ² ; odkopávka za opěrnou zídhou - odstranění zeminy trvalé , dl. * plocha průřezu odkopávky 62,45*0,13 odkopávka za opěrnou zídhou - odstranění zeminy pracovní prostor pro zdění zidky , dl. * plocha průřezu odkopávky 62,45*0,3							
279.	SP 132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných</i>	m ³	0,108	420,00	45	
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace stavby - OZ6 chybějící ; nový základ pod oěrnou zídhou dl. 0,6m, hl. 0,6m, š. 0,3 m ; 0,3*0,6*0,6 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3							
280.	SP 132202109	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3 <i>Plný popis: Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k c</i>	m ³	0,054	176,00	10	
Výkaz výměr: 0,108/2							
281.	SP 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách</i>	m ³	19,672	70,10	1 379	
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace - OZ6. výkr. č. 5 - Řez plocha výp. AutoCAD ; - m ² ; odkopávka za opěrnou zídhou - odstranění zeminy pracovní prostor pro zdění zidky * plocha průřezu odkopávky +5% pro zhutnění 62,45*0,3*1,05							
282.	SP 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 40</i>	m ³	8,227	172,00	1 415	
Výkaz výměr: odkopávka za opěrnou zídhou - odstranění zeminy trvalé dl. * plocha průřezu odkopávky 62,45*0,13 rýha základ ; 0,3*0,6*0,6							
283.	SP 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³ <i>Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m³, z hornin tř. 1 až 4</i>	m ³	8,227	171,00	1 407	
Výkaz výměr: odkopávka za opěrnou zídhou - odstranění zeminy trvalé dl. * plocha průřezu odkopávky 8,227							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
284.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky					
			Plný popis: Uložení sypaniny na skládky	m3	8,227	15,80	130	
285.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
			Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,986	200,00	2 797	
			Výkaz výměr: 8,227*1,7		13,986			
286.	SP	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
			Plný popis: Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	64,45	42,60	2 746	
287.	SP	181101101	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC					
			; výpočet AutoCAD plocha nového svazu za opěr. zdílkou; - m2; dl.; 64,45					
			Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	64,45	5,20	335	
			Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů(1) v zářezích, (2) na násypch v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění					
002: Základy								
288.	SP	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25					
			Plný popis: Základ z betonu prostého(2) klenob, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkrétyzace: Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	0,112	2 350,00	263	19 017
			Výkaz výměr: "PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace . výkr. č. 4 - Oprava opěr. zdiva, 5 - Řez plocha výp. AutoCAD; - m2; ;"					
			chvějící; základ pod oěrnou zídku dl. 0,6m, hl. 0,6m, š. 0,3 m; (0,3*0,6*0,6)*1,035					
289.	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože					
			Plný popis: Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	64,67	230,00	14 874	
			Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace . výkr. č. 4 - Oprava opěr. zdiva, 5 - Řez plocha výp. AutoCAD; - m2; ;					
			dl. zdi; 64,67					
290.	SP	212972112	Opláštění drenážních trub filtračních DN 100					
			Plný popis: Opláštění drenážních trub filtračních DN 100	m	64,67	60,00	3 880	
			Výkaz výměr: viz. ; Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože; 64,67		64,67			
003: Svislé konstrukce								
291.	SP	313221211	Provedení zdiva z kvádrů, kopáků nebo haklíků na CM bez spárování - použité ošištené kameny z původní zdi (zbytek do sutí) - OZ - 6					
			Plný popis: Zdivo obkladové z kamene zděné současně se zdívkou obkládáním na cementovou maltu řádkové, svisle provazované nebo kvádrové, hrubě špicované či jemně pemřované bez	m3	7,5	4 230,00	31 727	38 915
			Výkaz výměr: "PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace . výkr. č. 4 - Oprava opěr. zdiva, 5 - Řez B - B plocha výp. AutoCAD					